
La Sportiva Sauerland Trail Run
LENNESTADT » SONNTAG, 2. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21 KM)   OVERALL-RANKING

01:27:54Sport Schneider Trail Team1985DALLY, TimM301.(54)1

01:30:58@short.man.running.up1983FELDMANN, AndreasM351.(95)2

01:39:341976RYBA, ThomasM401.(35)3

01:41:091981MUES, DominicM352.(28)4

01:45:06Muskelkater1999HAASE, HendrikM U231.(68)5

01:53:21Super Mario Brothers1979POHLE, MathiasM402.(31)6

01:53:211978METH, JohannesM403.(27)7

01:54:51Pott & Deckel1988SPEER, MartinM302.(44)8

01:55:42SC Fretter1970EPE, MichaelM451.(13)9

01:57:25Running Team Grafenberg1987BRAUN, ChristianM303.(64)10

01:57:31Plettenberg1987NIESPORTE, FrankM304.(103)11

01:58:07Runners Of Ruhrpott1976KEMPER, SvenM404.(19)12

02:01:49Team accelerando1972SAMP, IngoM452.(101)13

02:02:08Hückeswagen1969KOLODZIEJ, StephanM501.(81)14

02:02:121977CALVIÑO GONZALEZ, Roberto CarlosM405.(10)15

02:02:31FC Lennestadt1972FAUST, BorisM453.(59)16

02:02:35#TeamReiche1965REICHE, KlausM502.(32)17

02:03:28Erler Sportgemeinschaft1959KWIATKOWSKI, JerzyM601.(100)18

02:04:53LSF Münster1987ALTHOFF, KirstenW301.(74)19

02:05:101994KRAUME, TobiasM1.(71)20

02:05:581975BERG, TorstenM406.(85)21

02:05:58Die Muskelkater1965HAASE, HolgerM503.(67)22

02:06:04LSF Münster1984SPRENGER, SilviaW351.(72)23

02:06:181985HOFMANN, TobiasM305.(87)24

02:06:191990WOLGAST, JanaW1.(86)25

02:07:36DJK Bonzel1970ALLEBRODT, StefanM454.(1)26

02:10:16Runnies United1972STRACKE, VolkerM455.(94)27

02:10:591984VOIGT, AlexanderM353.(50)28

02:11:31TSV Saalhausen1975EIDENS, AndréM407.(75)29

02:13:30Carboloading1969HERMANN, CarstenM504.(56)30

02:14:25TV Friesen Telgte1970BECKS, MichaelM456.(69)31

02:14:40Netzpepper Winterberg1975LAUBER, BirgitW401.(26)32

02:15:28Laufdoch.de1968RITTER, MarkusM505.(79)33

02:15:411971MENKEN, JochenM457.(88)34

02:16:42Abteilung Verrückt1984ULLRICH, SebastianM354.(48)35

02:18:02SC Fretter1969KRAMER, SabineW501.(36)36

02:18:19Garcia-Immobilien1959BEUTH, Peter G.M602.(3)37

02:18:391972DOLLE, WolfgangM458.(89)38

02:19:23SC Fretter1970SCHMITT, MichaelM459.(39)39

02:20:40SV Blau-Weiß Bochum Triathlon1964VOGT, MichaelM551.(58)40

02:22:141989LATT, Ann KathleenW302.(25)41

02:22:141996FEIGE, FionaW2.(107)42

02:22:19Team Deutschland1963DIETZ, RalphM552.(84)43

02:22:23Runners Of Ruhrpott1971JAHN, PatrickM4510.(18)44

02:24:02Laufbrigade Oberberg1982BERGER, KatjaW352.(63)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Juni 2019, 14:00 Uhr



La Sportiva Sauerland Trail Run
LENNESTADT » SONNTAG, 2. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21 KM)   OVERALL-RANKING

02:24:03Laufbrigade Oberberg1977BREMICKER, JörgM408.(4)46

02:24:441980THOMAS, CarstenM355.(47)47

02:25:571992HOMRINGHAUS, FlemmingM2.(55)48

02:26:15SK Winterberg1979HEIMES, MichaelM409.(76)49

02:26:291978NEYKA, RebekkaW402.(30)50

02:27:06Pott & Deckel1990KRÄMER, LeaW3.(24)51

02:31:34TuS Brauweiler1982MÜNZENMAIER, KaterinaW353.(104)52

02:31:38Ultra Team1982LANGE, KasiaW354.(82)53

02:31:431982RÖSE, NilsM356.(34)54

02:31:501986HETGENS, AnneW303.(17)55

02:32:251971NEYKA, MarioM4511.(29)56

02:33:07FACT Werbeagentur1964BURHORST, BenediktM553.(7)57

02:33:42SCC Berlin / Scheiß auf Sushi1963RONOWSKI, MarenW551.(78)58

02:33:42SCC Berlin / Scheiß auf Sushi1969FÖSTER, TobiasM506.(77)59

02:34:36TEA / Laufen rund um Münster1973HOFFMANN, CarstenM4512.(73)60

02:34:36Team Erdinger Alkoholfrei1975NIEDICK, TanjaW403.(70)61

02:38:111973HINN, KatjaW451.(61)62

02:38:12Carboloading1977SEELBACH, SabrinaW404.(42)63

02:38:471974SCHUCHERT, PetraW452.(41)64

02:39:01Cologne Running Crew1973KORNHOFF, ChristianM4513.(66)65

02:40:25Kempen1970SCHÖBERT, GuidoM4514.(96)66

02:42:501975SCHMIDT, DanielaW405.(98)67

02:43:21TSG Kirchhellen1971ROHR, AnjaW453.(90)68

02:45:19Abteilung Verrückt1984BURKHARDT, YvonneW355.(9)69

02:45:19Ruhrläufer Schwerte1979BURKHARDT, SusanneW406.(8)70

02:49:05Sunday Run1973KÖLBL, NicoleW454.(80)71

02:50:10Clumsys1977SILBERBERG, NurselW407.(102)72

02:51:34Clumsys1964SILBERBERG, UweM554.(43)73

02:52:29LT Wischlingen Dortmund1961KERSTIENS, NorbertM555.(20)74

02:52:29LT Wischlingen Dortmund1975VERSPOHL, VeraW408.(49)75

02:53:091966THÖß, IloM507.(111)76

02:55:52Runners Of Ruhrpott1981GRZESIK, AndreM357.(15)77

03:15:321964KORTMANN, FrankM556.(99)78

03:16:58OCR1973KIAUK, FionaW455.(21)79

03:16:58OCR1968EL MOUSSAOUI, MustafaM508.(12)80

03:28:02Team Erdinger Alkoholfrei1958BREUER, NorbertM603.(105)81

03:30:031972RIPS, AndréM4515.(97)82

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Juni 2019, 14:00 Uhr



La Sportiva Sauerland Trail Run
LENNESTADT » SONNTAG, 2. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
02:04:53LSF Münster1987ALTHOFF, KirstenW301.(74)1

02:06:04LSF Münster1984SPRENGER, SilviaW351.(72)2

02:06:191990WOLGAST, JanaW1.(86)3

02:14:40Netzpepper Winterberg1975LAUBER, BirgitW401.(26)4

02:18:02SC Fretter1969KRAMER, SabineW501.(36)5

02:22:141989LATT, Ann KathleenW302.(25)6

02:22:141996FEIGE, FionaW2.(107)7

02:24:02Laufbrigade Oberberg1982BERGER, KatjaW352.(63)8

02:26:291978NEYKA, RebekkaW402.(30)9

02:27:06Pott & Deckel1990KRÄMER, LeaW3.(24)10

02:31:34TuS Brauweiler1982MÜNZENMAIER, KaterinaW353.(104)11

02:31:38Ultra Team1982LANGE, KasiaW354.(82)12

02:31:501986HETGENS, AnneW303.(17)13

02:33:42SCC Berlin / Scheiß auf Sushi1963RONOWSKI, MarenW551.(78)14

02:34:36Team Erdinger Alkoholfrei1975NIEDICK, TanjaW403.(70)15

02:38:111973HINN, KatjaW451.(61)16

02:38:12Carboloading1977SEELBACH, SabrinaW404.(42)17

02:38:471974SCHUCHERT, PetraW452.(41)18

02:42:501975SCHMIDT, DanielaW405.(98)19

02:43:21TSG Kirchhellen1971ROHR, AnjaW453.(90)20

02:45:19Abteilung Verrückt1984BURKHARDT, YvonneW355.(9)21

02:45:19Ruhrläufer Schwerte1979BURKHARDT, SusanneW406.(8)22

02:49:05Sunday Run1973KÖLBL, NicoleW454.(80)23

02:50:10Clumsys1977SILBERBERG, NurselW407.(102)24

02:52:29LT Wischlingen Dortmund1975VERSPOHL, VeraW408.(49)25

03:16:58OCR1973KIAUK, FionaW455.(21)26

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Juni 2019, 14:00 Uhr



La Sportiva Sauerland Trail Run
LENNESTADT » SONNTAG, 2. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:27:54Sport Schneider Trail Team1985DALLY, TimM301.(54)1

01:30:58@short.man.running.up1983FELDMANN, AndreasM351.(95)2

01:39:341976RYBA, ThomasM401.(35)3

01:41:091981MUES, DominicM352.(28)4

01:45:06Muskelkater1999HAASE, HendrikM U231.(68)5

01:53:21Super Mario Brothers1979POHLE, MathiasM402.(31)6

01:53:211978METH, JohannesM403.(27)7

01:54:51Pott & Deckel1988SPEER, MartinM302.(44)8

01:55:42SC Fretter1970EPE, MichaelM451.(13)9

01:57:25Running Team Grafenberg1987BRAUN, ChristianM303.(64)10

01:57:31Plettenberg1987NIESPORTE, FrankM304.(103)11

01:58:07Runners Of Ruhrpott1976KEMPER, SvenM404.(19)12

02:01:49Team accelerando1972SAMP, IngoM452.(101)13

02:02:08Hückeswagen1969KOLODZIEJ, StephanM501.(81)14

02:02:121977CALVIÑO GONZALEZ, Roberto CarlosM405.(10)15

02:02:31FC Lennestadt1972FAUST, BorisM453.(59)16

02:02:35#TeamReiche1965REICHE, KlausM502.(32)17

02:03:28Erler Sportgemeinschaft1959KWIATKOWSKI, JerzyM601.(100)18

02:05:101994KRAUME, TobiasM1.(71)19

02:05:581975BERG, TorstenM406.(85)20

02:05:58Die Muskelkater1965HAASE, HolgerM503.(67)21

02:06:181985HOFMANN, TobiasM305.(87)22

02:07:36DJK Bonzel1970ALLEBRODT, StefanM454.(1)23

02:10:16Runnies United1972STRACKE, VolkerM455.(94)24

02:10:591984VOIGT, AlexanderM353.(50)25

02:11:31TSV Saalhausen1975EIDENS, AndréM407.(75)26

02:13:30Carboloading1969HERMANN, CarstenM504.(56)27

02:14:25TV Friesen Telgte1970BECKS, MichaelM456.(69)28

02:15:28Laufdoch.de1968RITTER, MarkusM505.(79)29

02:15:411971MENKEN, JochenM457.(88)30

02:16:42Abteilung Verrückt1984ULLRICH, SebastianM354.(48)31

02:18:19Garcia-Immobilien1959BEUTH, Peter G.M602.(3)32

02:18:391972DOLLE, WolfgangM458.(89)33

02:19:23SC Fretter1970SCHMITT, MichaelM459.(39)34

02:20:40SV Blau-Weiß Bochum Triathlon1964VOGT, MichaelM551.(58)35

02:22:19Team Deutschland1963DIETZ, RalphM552.(84)36

02:22:23Runners Of Ruhrpott1971JAHN, PatrickM4510.(18)37

02:24:03Laufbrigade Oberberg1977BREMICKER, JörgM408.(4)38

02:24:441980THOMAS, CarstenM355.(47)39

02:25:571992HOMRINGHAUS, FlemmingM2.(55)40

02:26:15SK Winterberg1979HEIMES, MichaelM409.(76)41

02:31:431982RÖSE, NilsM356.(34)42

02:32:251971NEYKA, MarioM4511.(29)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Juni 2019, 14:00 Uhr



La Sportiva Sauerland Trail Run
LENNESTADT » SONNTAG, 2. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:33:07FACT Werbeagentur1964BURHORST, BenediktM553.(7)44

02:33:42SCC Berlin / Scheiß auf Sushi1969FÖSTER, TobiasM506.(77)45

02:34:36TEA / Laufen rund um Münster1973HOFFMANN, CarstenM4512.(73)46

02:39:01Cologne Running Crew1973KORNHOFF, ChristianM4513.(66)47

02:40:25Kempen1970SCHÖBERT, GuidoM4514.(96)48

02:51:34Clumsys1964SILBERBERG, UweM554.(43)49

02:52:29LT Wischlingen Dortmund1961KERSTIENS, NorbertM555.(20)50

02:53:091966THÖß, IloM507.(111)51

02:55:52Runners Of Ruhrpott1981GRZESIK, AndreM357.(15)52

03:15:321964KORTMANN, FrankM556.(99)53

03:16:58OCR1968EL MOUSSAOUI, MustafaM508.(12)54

03:28:02Team Erdinger Alkoholfrei1958BREUER, NorbertM603.(105)55

03:30:031972RIPS, AndréM4515.(97)56

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Juni 2019, 14:00 Uhr



La Sportiva Sauerland Trail Run
LENNESTADT » SONNTAG, 2. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
02:05:101994KRAUME, Tobiasgesamt20.(71)1

02:25:571992HOMRINGHAUS, Flemminggesamt48.(55)2

JUNIOREN U23
01:45:06Muskelkater1999HAASE, Hendrikgesamt5.(68)1

SENIOREN M30
01:27:54Sport Schneider Trail Team1985DALLY, Timgesamt1.(54)1

01:54:51Pott & Deckel1988SPEER, Martingesamt8.(44)2

01:57:25Running Team Grafenberg1987BRAUN, Christiangesamt10.(64)3

01:57:31Plettenberg1987NIESPORTE, Frankgesamt11.(103)4

02:06:181985HOFMANN, Tobiasgesamt24.(87)5

SENIOREN M35
01:30:58@short.man.running.up1983FELDMANN, Andreasgesamt2.(95)1

01:41:091981MUES, Dominicgesamt4.(28)2

02:10:591984VOIGT, Alexandergesamt28.(50)3

02:16:42Abteilung Verrückt1984ULLRICH, Sebastiangesamt35.(48)4

02:24:441980THOMAS, Carstengesamt47.(47)5

02:31:431982RÖSE, Nilsgesamt54.(34)6

02:55:52Runners Of Ruhrpott1981GRZESIK, Andregesamt77.(15)7

SENIOREN M40
01:39:341976RYBA, Thomasgesamt3.(35)1

01:53:21Super Mario Brothers1979POHLE, Mathiasgesamt6.(31)2

01:53:211978METH, Johannesgesamt7.(27)3

01:58:07Runners Of Ruhrpott1976KEMPER, Svengesamt12.(19)4

02:02:121977CALVIÑO GONZALEZ, Roberto Carlosgesamt15.(10)5

02:05:581975BERG, Torstengesamt21.(85)6

02:11:31TSV Saalhausen1975EIDENS, Andrégesamt29.(75)7

02:24:03Laufbrigade Oberberg1977BREMICKER, Jörggesamt46.(4)8

02:26:15SK Winterberg1979HEIMES, Michaelgesamt49.(76)9

SENIOREN M45
01:55:42SC Fretter1970EPE, Michaelgesamt9.(13)1

02:01:49Team accelerando1972SAMP, Ingogesamt13.(101)2

02:02:31FC Lennestadt1972FAUST, Borisgesamt16.(59)3

02:07:36DJK Bonzel1970ALLEBRODT, Stefangesamt26.(1)4

02:10:16Runnies United1972STRACKE, Volkergesamt27.(94)5

02:14:25TV Friesen Telgte1970BECKS, Michaelgesamt31.(69)6

02:15:411971MENKEN, Jochengesamt34.(88)7

02:18:391972DOLLE, Wolfganggesamt38.(89)8

02:19:23SC Fretter1970SCHMITT, Michaelgesamt39.(39)9

02:22:23Runners Of Ruhrpott1971JAHN, Patrickgesamt44.(18)10

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Juni 2019, 14:00 Uhr



La Sportiva Sauerland Trail Run
LENNESTADT » SONNTAG, 2. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
02:32:251971NEYKA, Mariogesamt56.(29)11

02:34:36TEA / Laufen rund um Münster1973HOFFMANN, Carstengesamt60.(73)12

02:39:01Cologne Running Crew1973KORNHOFF, Christiangesamt65.(66)13

02:40:25Kempen1970SCHÖBERT, Guidogesamt66.(96)14

03:30:031972RIPS, Andrégesamt82.(97)15

SENIOREN M50
02:02:08Hückeswagen1969KOLODZIEJ, Stephangesamt14.(81)1

02:02:35#TeamReiche1965REICHE, Klausgesamt17.(32)2

02:05:58Die Muskelkater1965HAASE, Holgergesamt22.(67)3

02:13:30Carboloading1969HERMANN, Carstengesamt30.(56)4

02:15:28Laufdoch.de1968RITTER, Markusgesamt33.(79)5

02:33:42SCC Berlin / Scheiß auf Sushi1969FÖSTER, Tobiasgesamt59.(77)6

02:53:091966THÖß, Ilogesamt76.(111)7

03:16:58OCR1968EL MOUSSAOUI, Mustafagesamt80.(12)8

SENIOREN M55
02:20:40SV Blau-Weiß Bochum Triathlon1964VOGT, Michaelgesamt40.(58)1

02:22:19Team Deutschland1963DIETZ, Ralphgesamt43.(84)2

02:33:07FACT Werbeagentur1964BURHORST, Benediktgesamt57.(7)3

02:51:34Clumsys1964SILBERBERG, Uwegesamt73.(43)4

02:52:29LT Wischlingen Dortmund1961KERSTIENS, Norbertgesamt74.(20)5

03:15:321964KORTMANN, Frankgesamt78.(99)6

SENIOREN M60
02:03:28Erler Sportgemeinschaft1959KWIATKOWSKI, Jerzygesamt18.(100)1

02:18:19Garcia-Immobilien1959BEUTH, Peter G.gesamt37.(3)2

03:28:02Team Erdinger Alkoholfrei1958BREUER, Norbertgesamt81.(105)3

FRAUEN
02:06:191990WOLGAST, Janagesamt25.(86)1

02:22:141996FEIGE, Fionagesamt42.(107)2

02:27:06Pott & Deckel1990KRÄMER, Leagesamt51.(24)3

SENIORINNEN W30
02:04:53LSF Münster1987ALTHOFF, Kirstengesamt19.(74)1

02:22:141989LATT, Ann Kathleengesamt41.(25)2

02:31:501986HETGENS, Annegesamt55.(17)3

SENIORINNEN W35
02:06:04LSF Münster1984SPRENGER, Silviagesamt23.(72)1

02:24:02Laufbrigade Oberberg1982BERGER, Katjagesamt45.(63)2

02:31:34TuS Brauweiler1982MÜNZENMAIER, Katerinagesamt52.(104)3

02:31:38Ultra Team1982LANGE, Kasiagesamt53.(82)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Juni 2019, 14:00 Uhr



La Sportiva Sauerland Trail Run
LENNESTADT » SONNTAG, 2. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
02:45:19Abteilung Verrückt1984BURKHARDT, Yvonnegesamt69.(9)5

SENIORINNEN W40
02:14:40Netzpepper Winterberg1975LAUBER, Birgitgesamt32.(26)1

02:26:291978NEYKA, Rebekkagesamt50.(30)2

02:34:36Team Erdinger Alkoholfrei1975NIEDICK, Tanjagesamt61.(70)3

02:38:12Carboloading1977SEELBACH, Sabrinagesamt63.(42)4

02:42:501975SCHMIDT, Danielagesamt67.(98)5

02:45:19Ruhrläufer Schwerte1979BURKHARDT, Susannegesamt70.(8)6

02:50:10Clumsys1977SILBERBERG, Nurselgesamt72.(102)7

02:52:29LT Wischlingen Dortmund1975VERSPOHL, Veragesamt75.(49)8

SENIORINNEN W45
02:38:111973HINN, Katjagesamt62.(61)1

02:38:471974SCHUCHERT, Petragesamt64.(41)2

02:43:21TSG Kirchhellen1971ROHR, Anjagesamt68.(90)3

02:49:05Sunday Run1973KÖLBL, Nicolegesamt71.(80)4

03:16:58OCR1973KIAUK, Fionagesamt79.(21)5

SENIORINNEN W50
02:18:02SC Fretter1969KRAMER, Sabinegesamt36.(36)1

SENIORINNEN W55
02:33:42SCC Berlin / Scheiß auf Sushi1963RONOWSKI, Marengesamt58.(78)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Juni 2019, 14:00 Uhr


